پس از اتمام جلسه این کمیسیون و بررسی‌های به عمل آمده، نتایج آن در بخشنامه‌ای توسط ریاست جمهوری ابلاغ گردید که بدین شرح می‌باشد: احداث پروژه خطوط انتقال برق ۲۲۰ کیلوولتی (دو مداره) از منطقه دوشی تا استان‌های مرکزی می‌تواند تا ۳۰۰ مگاوات برق را به کل استان‌های مرکزی منتقل کند. آغاز این پروژه اوایل ماه ژوئن سال جاری و پایان آن در سال ۱۳۹۸ شمسی (۲۰۱۹ میلادی) خواهد بود. همچنین وی گفت که همزمان با اجرای این پروژه نیز، می‌بایست پست برقی در استان بامیان احداث شود که اتمام آن نیز می‌بایست در سال ۱۳۹۸ شمسی (۲۰۱۹ میلادی) باشد. در این بخشنامه اشاره شده است که شبکه توزیع برق می‌بایست در استان بامیان احداث گردد تا بتواند برق حداقل ۲۰ هزار خانوار را تأمین نماید. (۲۲ ژوئیه ۲۰۱۶ - منبع:

(KHAAMA PRESS)

امارات متحده عربی

نصب مخزن راکتور ۱ واحد ۳ نیروگاه هسته‌ای باراکا